
/02()-~j 

SMLOUVAO SPONZORSTVÍ 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

mezi 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4- Krč 

IČO: 68378050 DIČ: CZ68378050 
zastoupená: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu: 35-9593200227/0100, IBAN: CZ52 0100 0000 3595 9320 0227 

(dále jen „ÚMG") 

a 

SOTIO a.s. 
se sídlem: 
zast.: 

IČO: 

Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 

24662623 DIC: CZ24662623. 
reg. v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16136 

(dále jen „Společnost") 

I. 

1. Předmětem této smlouvy je (i) závazek Společnosti poskytnout ÚMG sponzorský 
příspěvek ve výši 50.000 Kč bez DPH na úhradu nákladů na organizaci níže specifikované 
Vzdělávací akce (dále jen „Příspěvek") a (ii) závazek ÚMG zajistit propagaci Společnosti ve 
formě uvedení loga Společnosti v materiálech Vzdělávací akce a účast dvou zástupců Společnosti 
na Vzdělávací akci bez platby konferenčního poplatku (dále jen „Protiplnění"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že přijetím Příspěvku se ÚMG nezavazuje, vyjma poskytnutí 
Protiplnění, k žádnému dalšímu plnění či poskytnutí jakékoli výhody pro Společnost či osoby s ní 
spřízněné . 

.. . 
3. .···Specifikace vzdělávací akce 

Název/téma: mezinárodní konference „ 14th EFIS-EJI Tatra lmmunology Conference" 

Datum a místo konání: 19.-23. 9. 2020 ve Vysokých Tatrách (Štrbské Pleso), Slovensko 

(dále jen „Vzdělávací akce") 

4. Společnost uhradí Příspěvek formou bezhotovostního převodu na účet ÚMG uvedený na 
daňovém dokladu (faktuře), který je ÚMG oprávněn vystavit do 15 dnů od nabytí účinnosti této 

I 



smlouvy dle čl. V.3. níže. Splatnost daňového dokladu činí 15 dnů ode dne vystavení daňového 
dokladu UMG. Daňový doklad bude mít veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kontaktní osoby pro účely plnění této smlouvy o sponzorství: 

II. 

1. Společnost souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv") . Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí ÚMG neprodleně po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. ÚMG se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní 
straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, 
kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle čl. 11.1 této smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním obou smluvních stran, které nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu, nebude-li stanoveno jinak. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

., 

Za Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.: 

V Praze dne: 2 2 -01- zozo 

RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
ředitel 

2 

MOLEKUIARN( GENETil<V 
. AV ČR. v.v.I. 

V1deňskó 1083, 142 20 Proha 4 
(53) 




